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Täydellisen uudistuksen kokenut Silja Europa
palasi Helsinki−Tallinna-reitille sunnuntaina.
Useita kuukausia kestäneen remontin aikana
suuri osa laivan matkustaja-alueista uudistettiin.

- Silja Europa palautettiin asuntolaivasta kauniiksi risteilyalukseksi
laajamittaisten uudistusten myötä. Olemme positiivisesti yllättyneitä
siitä, kuinka suuri mielenkiinto laivaa kohtaan on ollut, ja kuinka
paljon sen paluuta Itämerelle on odotettu, kertoo AS Tallink Gruppin
myynti- ja markkinointijohtaja Margus Hunt.

Suurimmat muutostyöt tehtiin kaupoissa, ravintoloissa ja baareissa
kansilla 7 ja 8. Sekä Tax Free Superstore että parfyymimyymälä
ovat kokeneet täydellisen muodonmuutoksen, mikä vaati myös
seinien purkamista. Ravintoloiden osalta kokonaisvaltainen uudistus
tehtiin itsepalveluravintola Fast Lanelle sekä entiselle Taurus-
ravintolalle, joka muutetaan italialaiseksi Ravintola Tavolàtaksi. Silja
Serenadelta ja Silja Symphonylta tuttu Tavolàta avataan 28.3. Myös
laivan disco sekä yökerho on uusittu.

Silja Europan hytteihin, joita käytettiin majoitukseen laivan ollessa
asuntolaivana Australiassa viime vuonna, on vaihdettu uudet sängyt
ja televisiot. Lasten tilava leikkitila sijaitsee kannella 7 ja laivalla on
lisäksi kokouskeskus, sauna sekä kauneushoitola.

Silja Europa lähtee Helsingin Länsiterminaalista päivittäin klo 9.00 ja
saapuu Tallinnaan klo 13.00. Takaisin laiva lähtee Tallinnan D-
terminaalista päivittäin klo 18.30 ja saapuu Helsinkiin klo 23.00.
Lauantaisin laiva lähtee Helsingistä klo 9.00, mutta muusta
aikataulusta poiketen paluu Tallinnasta on klo 17.00 ja saapuminen
Helsinkiin klo 20.50.Tallinkin laivoilla on Helsinki−Tallinna-reitillä
sesongista riippuen yhteensä 14-16 lähtöä joka päivä – näin ollen
Tallink tarjoaa tällä reitilllä operoivista toimijoista kaikkein
kattavimman aikataulun. Maalis- ja huhtikuussa Silja Europa korvaa
risteilyalus Baltic Queenin tälle tehtävän ennaltasuunnitellun
telakoinnin aikana.

Silja Europa rakennettiin vuonna 1993 Saksassa. Se on yksi
maailman suurimmista laivosta hyttimäärällä mitattuna; laivassa on
1152 hyttiä. Laiva on 202 metriä pitkä, 33 metriä leveä ja sinne
mahtuu yli 3000 matkustajaa. Laivassa on kuusi eri hyttiluokkaa, viisi
ravintolaa, kaksi baaria, yökerho ja lisäksi kauneushoitola, sauna ja
neljä kauppaa. Silja Europan maksiminopeus on 21,5 solmua ja
autokannella on 932 kaistametriä autoille ja rahdille.
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